
 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz  

 
 
 
 

 
Č E S K Á   R E P U B L I K A 

M I N I S T E R S T V O     V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ : 00007064 

zastoupená 
JUDr. Františkem VAVEROU, Ph.D.  

ředitelem projektu (dále jen „zadavatel“) 
kontaktní adresa : náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 

Č. j. MV-7514-33/VZ-2012 
 
 
 
 
 
Dodatečné dotazy k veřejné zakázce -  „Interaktivní personální portál pro 
potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“  
 

Dne 16.5. 2012 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Interaktivní personální 
portál pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě“ dodatečné dotazy uchazeče.  

Veřejná zakázka je realizována  podle ustanovení § 21 odst. (1) písm. a), 
otevřené řízení, Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a byla zveřejněna v Informačním systému veřejných zakázek (IS VZ US) 
dne 22.3. 2012 pod evidenčním číslem 7202011010290.  
 
Dotaz uchazeče a odpověď zadavatele; 
 
Dotaz uchazeče 

1) Zadavatel v bodě 7.4 Technické kvalifikační předpoklady požaduje splnění 
technických kvalifikačních předpokladů, které dodavatel prokazuje dodavatel 
podle § 56 odst. 2 a) zákona: 

"předložením seznamu alespoň tří významných služeb poskytnutých v 
posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění...... 
Významnou službou pro potřeby splnění technických kvalifikačních předpokladů se 
rozumí: 
 

a) vytvoření portálového řešení s redakčním systémem umožňujícím přístup 
více jak 20.000  registrovaným uživatelům; 

 b) vytvoření agendového informačního systému centrálního nebo regionálního 
charakteru pro minimálně 5.000 registrovaných uživatelů se schopností publikovat 
evidovaná data na vnějším rozhraní AIS (agendový informační systém podle zákona 
č. 365/2001 Sb.). 

*MVCRX010J68J* 
MVCRX010J68J 

prvotní identifikátor 

Praha 17. května 2012 
Počet listů: 2 

http://www.esfcr.cz/�


 

Podporujeme vaši budoucnost   www.esfcr.cz  

 
Zadavatel požaduje prokázání obou druhů služeb současně ". 
 
 
Ze takto formulovaného požadavku zadávací dokumentace není zřejmé, zda: 
 
1) zadavatel požaduje předložení celkem 3 významných služeb z nichž každá 

splňuje současně obě dvě výše uvedené podmínky, 
2) zadavatel požaduje předložení celkem  3  významných služeb  z nichž každá  

splňuje alespoň jednu  z výše uvedených  podmínek,  přičemž v rámci  těchto 3 
předložených referencí musí být a lespoň jednou splněna každá          
z uvedených podmínek, 

3) zadavatel požaduje předložení celkem až 6 významných služeb, přičemž každá z 
obou uvedených podmínek musí být splněna alespoň 3x. 

 
 
Odpověď zadavatele 
 
Požadavek zadavatele specifikovaný v kapitole 7.4 zní „Splnění … předpokladů 
prokazuje dodavatel … předložením seznamu alespoň tří významných služeb …“, jak 
je citováno též v dotazu. Předložení seznamu šesti služeb je tedy možné, nicméně 
není vyžadováno.  
Každá v seznamu uvedená služba musí být „významná“ ve smyslu zadávací 
dokumentace, tj. spadat alespoň pod jeden tam uvedený druh. 
Požadavek na prokázání obou druhů služeb současně znamená, že pro každý druh 
existuje v před loženém seznamu služeb alespoň jeden reprezentant. 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. František VAVERA, Ph.D. 

podepsáno elektronicky 
 

http://www.esfcr.cz/�

		2012-05-18T06:14:36+0000
	Not specified




